ЮМ к щ^шш

'U.

к '
'X

ш .

1 Б Л А Г О Д А Р С Т В Е Н Н О Е П И С Ь М О
л -

Коллективу Санкт - Петербургского института

истории Российской академии наук.

Примите слова искренней благодарности за содействие, Ваши

специалисты помогают нам решать сложные и острые проблемы, которые

стоят сегодня перед нашим государством - это борьба с преступностью,

противодействие экстремизму, разжиганию межнациональной и

межрелигиозной розни.
/ у у \ ТД г / } { ̂ Чч - X

Выражаем Вам признательность за оказание своевременной помощи

в деле обеспечения правопорядка и законности на территории г. Санкт-
Петербурга и Ленинградской области.

С уважением,

Л\

Начальник Центра по противодействию экстреми:

ГУ МВД России по г. Санкт - Петербургу и Ленш адской области
Щ/ V'

.М. Шабанов

- 2021 :
>а 26 941 от 04.032021

* \ / * W А \ > А Ч/ А Ч> * V * \ / * ч / А V

Я ' .
%
к

- - Ш
• А Ч / А ...